平成２２年８月１日

各位

株式会社ほっかほっか亭総本部

代表取締役社長 青木達也

（問い合わせ先 開発部 03-3456-6602）

群馬地区本部開設について

この度、下記の通り、ほっかほっか亭群馬地区本部を８月１日に開設いたし

ましたのでお知らせいたします。

「ほっかほっか亭」を応援してくださっている全国のお客様に、出来たて・作

りたての温かいお弁当をどこでも購入いただけるよう、加盟店のサポート体制

をより充実したものにするため、当社は、今後も地区本部開設を精力的に行な

ってまいります。

記

ほっかほっか亭群馬地区本部

（大洋食品工業株式会社）

代表者 茂木 直久

〒３７４－００４３

群馬県館林市苗木町２６１８－６

ＴＥＬ：０２７６－７２－２５５１

以上